
Uchwała Nr XXX/212/09
Rady Gminy Zapolice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumień przez Gminę Zapolice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 , poz. 
220, Nr 62 , poz. 558 , Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr  214, poz. 1806 , z 2003 r. 
Nr 80 , poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r.  Nr 102 , poz. 1055, Nr 116 , poz. 1203 , Nr 
167 , poz. 1759 , z 2005r.  Nr 172 , poz. 1441 i  Nr 175 , poz. 1457 , z  2006r . Nr 17 , poz. 
128 , Nr 181, poz.  1337 , z 2007 r. Nr 48 ,  poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 157 , poz. 
1241), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§  1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  zawierania  porozumień  międzygminnych 
dotyczących realizacji zadań z zakresu wychowania przedszkolnego dzieci:
1) zamieszkałych na terenie gminy Zapolice, a zapisanych i uczęszczających do przedszkoli 

prowadzonych przez inne gminy;
2) zamieszkałych  na terenie  innych gmin,  a  zapisanych  i  uczęszczających do przedszkoli 

prowadzonych przez gminę Zapolice.

§ 2.  Środki finansowe na realizację zadań określonych w § 1 pkt 1 uchwały, Rada 
Gminy Zapolice zabezpieczy w budżecie gminy w dziale 801 rozdział 80104 § 2310.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i  stronie internetowej 
Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcie.


